10.1
10.2
10.3

111

MpunoxkeHwe |
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Ounpexktop MUY npotcoro3os
caHaTtopum «HoB” UCTOYHMK»

A.J1.ToHKuUA

|
M

MPEVCKYPAHT
HA JOMONHUTENbHBLIE MJIATHBLIE MEOVLIMHCKUE YCNYT W,

OKA3bIBAEMbIE B CAHATOPUM «HOBbI/ UICTOYHWK>»

HavmeHoBaHue ycnyru

(ocmoTp,  KOHCynbTauus)  Bpada-
(HeBporora, Kapauornora,
TeparesTa, no neyebHOW  (IM3KYNbTYpE,
negwatpa, 9HAOKPUHOMOra, TpaBmarosora
opTonega, Xxvpypra)
MoBTOPHbIA npueM (OCMOTP, KOHCYNbTaLWs)
Bpaya-creumanncta (HeBponora, Kapavornora,
TepaneBTa, no NleyebHOn M3KyNbTYypE,
neauarpa, 9HAOKPWHOMOra, TpaBmarosora-

opToneaa, Xupypra)

Mprem
cneupanncta

Mpuem (o0CMOTP, KOHCY/bTaLMs) Bpaya-
HeBposora (AMpeKTopa caHaTopus)
Mpwem Bpaya-HeBposiora (paclupeHHbIi
OCMOTP C COCTaBNeHVEM MUOdacLuabHoOA
KapTbl, NpoBefeHne (yHKUMOHAIbHOMO
TeCTUPOBaHWSA OMOPHO-ABUIaTeNlbHOro
annapara ¢ (PopMUPOBaHNEM 3aK/THOUEHUSA U
COCTaB/IEHNEM MPOrPamMmmMbl MHAMBUAYAIbHOM
[BUraTesIbHON aKTUBHOCTN)
Mpvem (0CMOTP, KOHCY/bTaLMA) Bpaya-
ncmxoTtepanesTa
Mpvem (0CMOTP, KOHCY/bTaLMA) Bpaya-
(hmnsmnoTtepaneBTa
KpnoTepanusa
MnnoTtepanua
Vinnotepanusa
MinnoTepanus
"MrueHa nonoctu pra u 3y6os
MMrueHa nonoctu pTta n 3y6oB (nepsas
nocnefytoLLme NpoLueaypbl ¢ HacagKoin)
M'MrneHa nonoctun pta v 3y6os (BTOpas u
nocneaytoLie npoueaypbl 663 Hacagkm)
dyHKLMOHaNbHasA gnarHocTnka
XO0nTepoBCKOE MOHUTOPMPOBaHNE
AneKTpoKapanorpamma ¢ pacLumpoBKoi
Y nbTpa3ByKOBOE MCCefoBaHNe CepaLa
MpoueaypHbIA KabuUHeT
KanenbHuua (6e3 nekapcTs)
MHbekuna BHyTprBeHHas (6e3 1ekapcTs)
VHbeKums BHYTpUMbILLEYHas (6e3 ekapcTs)

Beogdatca ¢ 30.06.2025 .

Bpems,  LleHa,
MUH.
npviem
npuem
npuem 1700-00
npuem 2 yaca 6000-00
nprem 1000-00
MUHYTa 350-00
3aHATUe 300-00
3aHATUe 600-00
npoweaypa nHaneuayans  250-00
HO
npoueaypa nhauenayanb  200-00
HO
ncenepgosaHme CyTKI/I
ncecnegosaHne 20 500-00
nccnefoBaHue 60 1600-00
npotenypa 40-60 450-00
npoueaypa 10 200-00
npoueaypa 5 150-00



114
12

12.1
12.2
12.3
13
131

13.2

14
141
14.2

14.3

14.4
14.5

14.6

14.7

15
15.1
15.2
153
154
155
15.6

16
16.1
16.2
16.3
16.4
16.5
16.6

17
171
17.2

18
18.1

18.2
19

19 |

19.2

19.3

19.4
195
19.6
19.7
19.8
19.9

B3AaTne KpoBM Ha aHan3
Mpovueaypbl, MaHMNYALUN B
onepaLnNoHHOIA:

Y [aneHue LWBOB U3 paHbl

NepeBsa3ka unctas

MepeBA3Ka MHPULMPOBAHHbIX paH

3an J1®K (no metoamke bBy6HOBCKOr0)
TpeHaxepHas rMMHACTVKa N0 MeTOAMKe
By6HOBCKOro

TpeHaxkepHas W cycTaBHas MMMHACTLKa Mo
meToauke by6HOBCKOro («BumxeHwve 6e3
6011») ,

JleyebHana puskynbTypa
O3popoBuTeNibHaA TMMHACTNKA Fpynnosas
O3fopoBuTe/bHAA NTMMHaCTUKa
NHAVBUAYaSTbHasA
MMMHacTUKa B TPEHaXXEPHOM 3ane

MMMHacTMKa B 6acceiiHe rpynnosas
["pynnoBoe 3aHATME aKBaaspOOUKOIA B
bacceiiHe B rpynne ao 10 yenosek
O3popoBuTeNbHas xoasba (0bydatoLee
3aHATUE C UHCTPYKTOPOM)
OspoposuTenbHas xoasba (BTopoe 1
nocreayroLLme 3aHATUA C MHCTPYKTOPOM)
KabuHeTbl BofoIe4eHUA

MofBOAHBIN Ayl — MacCax
"mapomMaccaxkHas BaHHa «AKBaTop»
M'mppomMaccaxxHas BaHHa «PuBbepa»
Oyuw apko

BaHHa MyHepanbHas, XBONHas, XXeMUy>XHas
LIMpKyNspHbIA ayLu
Tenno-rpaseneyeHne

MapaMHO - 030KepUTOBbIE annaMKalmm
["psaseneyeHmne

Annnukaums sogopocneit «Pykyc»
Tepmo-kancyna

BaHHa yrnekucnas cyxoBo3gyLUHas
Tepanus MHPPaKpPacHbIM U3N1yUYeHUEM
CongHaa KoMHaTa

Cneneotepanus

Cneneotepanus (B3poc/blil U pebeHoK!
WHranaunu

A3povoHoTepanus

NHransums ¢ nekapcTeom (Hebynaisep)
KaouHeT 3/1eKTpo-CcBeTo/IeHeHns
JNekapcTBeHHbIN anekTpoopes
MarHuTtonasepHas Tepanus

YnbTpasByKoBas Tepanus
ChniArmXwsion
YBY-Tepanus
O6was marHuToTEpanus
JapcoHBanm3aumns MecTHas
CMT-Tepanus
Y ®-061y4eHne MecTHoe

npouesypa

MaHHUNY ALy
MaHHUNYNSLYs
MaHHUNY NS

3aHATHE

Kypc (12
3aHATUI)

Yen.-3aHAaTHe
3aHATUE

3aHATNE

Yen.-3aHAaTHE
Yen.-3aHAaTHE

Yen.-3aHATME

Yen.-3aHATME

npouezypa
npoLeaypa
npoLezypa
npouezypa
npouezypa
npoleaypa

30Ha
npoLieaypa
npoLieaypa
npoweaypa
npoLieaypa
yesn.-ceaHC

npoteaypa

npoLeaypa

npovieaypa
npovieaypa

npoueaypa
npouesypa

npoLeaypa

npotiedypa
npoLeaypa
npouezypa

npoLeaypa
npoLeaypa
npoLeaypa

10

15
20
30

30-60

30
VHAVBUAYaSb
HO

VHAVBUAYaNb
HO

30
40

40

40

20
10
10
10
10
5

20
20
40
30
15
30

30
30

15
5

~15

VHAVBUAY b
HO

A7
4-7
10
15

3-5
10

VHAVBUAYaSb

200-00

460-00
400-00
600-00

800-00

9600-00

200-00
350-00

150-00

350-00
500-00

200-00

100-00

1000-00
500-00
500-00
450-00
330-00
220-00

250-00
350-00
1200-00
600-00
400-00
150-00

400-00
500-00

150-00
250-00

~25(FO(P
250-00

~)KO-0Oln-

250-00
200-00
~2500~
XKH)IC
2500"
Kol



19.10
19.11

19.12

20
20.1
20.2

21
21.1

21.2
21.3
214

22
22.1
22.2

23
23.1
23.2
23.3
23.4
235
23.6

23.7

23.8

23.9
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14

23.15
23.16

23.17

23.18
23.19
23.20
2321

23.22
23.23
23.24
23.25
23.26

24 T

~242 p

Y®-061y4eHmne obLiee
MarHutep

CMB-1epanus (annapar «J/1yu»)

INpeccoTepanus

MpeccoTepanust HMXHUX KOHEYHOCTEN
MpeccoTepanmsi BEPXHNUX KOHEYHOCTEN
AnnapaTHbIn Maccax

AnnapaTHblil MacCaX Ha MacCaXXHOM Kpecrie

AnnapaTtHbIii MacCcaX Ha MacCaXXHOM KyLLeTKe
(TepmomaccaxHas KpoBartb)
AnnapaTHblii MaccaX Ha annapare
«AHaToMOTOP»
AnnapaTHbIiA MacCcaX KACTEN 1 CTOM Ha
annapare 3lC
BakyyMHbIl Maccax
BaKyyMHbIl MacCaX< 0HOI 30Hbl
BakyyMHbIli Maccax XuBOTa, Aroaumu, begep
Maccax 1e4ebHbIi
Maccax ronossl
Maccax Leu
Maccax nuua
Maccaxx BOPOTHNKOBOW 30HbI
Maccax BepXHel KOHEYHOCTU
Maccax BepXHel KOHEYHOCTU, HaAmnIeubs 1
06nacTy nonaTku
Maccax nneyeBoro cycrasa
Maccax N0KTeBOro cycrasa
Maccax ly4e3ansacTHOro cycrasa
Maccax K1CTu 1 npeanneybs
Maccax 06nacTv rpyHoON KNeTKu
Maccax CnuHbl
Maccax NOosSiCHUYHO-KPECTL0BOV 06/1acTu
CermeHTapHbIN Maccax NosCHUYHO-
KpPecTL0BOIN 06nactu
MaccaX MblLLLL nepeaHein GPHOLLIHON CTEHKM
Maccax LLeiHO-TpyaHOro oTAena
MO3BOHOYHMKA
CerMeHTapHbIi MacCax LUEHO-rPyAHOro
OTZena No3BOHOYHMKA
Maccax 061acTvi NO3BOHOYHMKA
Macca H/XHER KOHEYHOCTK
Maccax H/XXHe KOHEYHOCTM U MOSCHNLLbI
Maccax Ta306efpeHHOro cycrasa
AroAnyHomn obnact (0OAHOMMEHHOW CTOPOHBI!
Maccax KONeHHOro cycraBa
Maccax rofieHoCTOMNHOro cycrasa
Maccax cTonbl 1 roneHu
Maccax MbILLUL, NepeaHen GPHOLLIHOM CTEHKM
OO6LWKMin Maccax 4ns AeTein oo 7 net u
MNaALWBlO wkonsHoro BO3pArTa
Croywtepanus
MePM0B03,Z1, <<
IMWHbI)

(cTOTHAM NN AN LLICCaXK

npovieaypa
npovieaypa

npovieaypa

npoLeaypa
npoueaypa

npoLieaypa
npovjeaypa

npouesypa

npouesypa

rpouieaypa
npouieaypa

npoLeaypa
npoLeaypa
npouezypa
npoLeaypa
npouezypa
npouezypa

npotieaypa
npotieaypa
npouesypa
npoLeaypa
npoLeaypa
npoLesypa
npotieaypa
npoLeaypa

npoueaypa
rpoueaypa

npouesypa

npoLeaypa
npoLeaypa
npoueaypa
npoueaypa

npotieaypa
npoLeaypa
npoteaypa
npoLesypa
npotiedypa

npoLezypa

npouesypa

10
VHAVBUAYaSb
HO
VHAVBUAYaSTb
HO

30
30

VHAVBUAY b
HO
VHOVMBUAYaSTb
HO

15

5

20
60

10
10
10
15
15
20

10
10
10
10
25
20
10
15

10
20

30

25
15
20
10

10
10
10
10
30

45

30

200-00
150-00

220-00

500-00
500-00

250-00
300-00

220-00

200-00

500-00
1000-00

400-00
400-00
550-00
550-00
550-00
700-00

400-00
400-00
400-00
400-00
900-00
1000-00
400-00
550-00

400-00
700-00

1100-00

900-00
600-00
700-00
400-00

400-00
400-00
400-00

400-00
1 1100-00 !

1700-00

Toocuwl™



24.3

24.4

245

25
25.1
25.2
25.3
25.4
25.5
25.6
25.7

26
26.1

26.2

26.3

27

27.1
27.2
27.3
27.4

27.5
27.6
27.7
27.8
27.9
27.10
27.11
28
28.1
28.2

28.3

28.4

28.5

28.6

28.7

29.1

2Y .2

nua)

TepmoBo3aelicTBME (CTOYH-TEpanus -mMaccax
06/1acTu feKosbTe U nua)
TepmoBO3geincTBMe (CTOYH-Tepanus -maccax
Tena)

TepMoBO3AeNCTBAM (CTOYH-TEpanus -mMaccax
Tena)

lNoaBecHas Tepanus

O6wuii noasec

HwxHMn nonynoasec

BepxHuii nonynogasec

MneyeBoin noaBec

Ta3o06epeHHbIN nogsec

KoneHHsbIn nofaBec (Ha OfHY Hory)
KoneHHsbIn noggec (Ha 06e Horn)
O30HoTEpanuA

KoHcynbTaums Bpava-kapauosnora

(no o3oHOTEpanum)

BHyTpuBEHHOe KanenbHOoe BBeAeHME
030HMPOBAHHOIO (PU3MONOTMYECKOr0 pacTBopa
MoaKoXHOe BBEeHMe ra3oBom
030HOKMCNIOPOAHOIN CMec
KunHesnoTenuposaHue

Mprem Bpaya rno npyebHON (U3KyIbType
npviem Bpaya-HeBpo/ora, NpuemM Bpava-
xupypra:

KrHesnoTennmpoBaHue KUCTU PyKK
KnHesnoTeinupoBaHue nieva
KrHesnoTeinnmpoBaHue nieveBoro cycrasa
KnHe3noTeinupoBaHve rofieHOCTONMHOro
cycTaBa npu TpaBme (OTeke)
KrHesnoTeinnmpoBaHue rofieHn Horu
KnHe3noTeinupoBaHMe KONEHHOro CycTaBa
KnHesnoTelinuposaHue 6eapa
KnHe3noTelinmpoBaHme LWENHOro otaena
KrHesnoTennmposaHue rpyaHoro otaena
KnHesnoTeinupoBaHve NOSCHAYHOIO OTAeNa
KnHesnoTeinupoBaHve rpyaHON KNeTKu
MnasmonupTuHr:

B3aTre KpoBM 13 BEHbI

BHYTPMKOXHOE, BHYTPUMbILLEYHOE,
BHYTPWCYCTaBHOE BBefEeHE MN1a3mbl KPOBU.
BHYTPMKOXHOE, BHYTPUMbILLEYHOE,
BHYTPWCYCTaBHOE BBefEeHVE Nia3Mbl KPOBU.
BHYTPMKOXHOE, BHYTPUMbILLEYHOE,
BHYTPWCYCTaBHOe BBefeHVe Nia3Mbl KPOBU.
BHYTPMKOXHOE, BHYTPUMbILLEYHOE,
BHYTPWUCYCTaBHOE BBefEeHVE MNa3Mbl KPOBU.
BHYTPWKOXHOE, BHYTPUMbILLIEYHOE
BHYTPWUCYCTaBHOE BBefEeHVE MNa3Mbl KPOBU.
BHY TPUKO>KHOE, BHYTPUMbILLEYHOE
BHYTPWCYCTaBHOE BBe/ieHMe Nia3Mbl KPOBU.
Ycnyru MeguUMHCKOro ncmxosnora:
KnMHKKO-Ncnxonornyeckoe
NncMxoAmarHoCcTUYecKoe obcnejoBaHme
KnMHMKO-Ncnxonornyeckoe

npoLieaypa
npoLieaypa
npoueaypa
npoLieaypa
npouieaypa
rpoueaypa
npoueaypa
npoueaypa
npoLieaypa
rpoLieaypa
npuem

npoueaypa

npoteaypa

npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem
npuem

npouenypa
| npobupka

2 Npo6UpKM
3 npobupkm
4 NpobupKK
5 Npo6upok

6 NpobupoK

npuem

npuiem

40
60
90
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
15-30
20
30

30

10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20
10-20

10
20-30

20-30

30-40

30-40

30-40

40

60

60

1400-00
2300-00
2800-00
500-00
400-00
400-00
350-00
350-00
300-00
350-00
900-00
950-00

300-00

350-00
450-00
600-00
600-00

650-00
500-00
600-00
450-00
600-00
500-00
650-00

200-00
3000-00

4200-00

5500-00

6500-00

7800-00

9000-00

300-00

700-00



29.3

29.4

29.5
29.6

29.7
29.8
30
30.1
30.2
30.3
30.4

31

31.1

31.2

32
32.1

32.2

KOHCY/IbTUPOBaHWe NHANBUAYaIbHOE
VHavBmAayanbHas KMHUKO-NCUXO0/IOrNYecKas
KoppekLumsa 4

"pynnoBas KAMHUKO-MCUXOM0rMYecKas
KoppeKuus

ApTTepanus ( My3blKkoTepanusa rpynmnosas)
AptTtepanus (My3blKoTepanus
NHAVBUAYaNIbHAA)

ApTTepanus ( necoyHas Tepanus)

TpeHuHr - MNcnxocomaTumka

Ycnyru noronega

JwnarHoctuka

KoHcynbTauus noroneaa

VHavBnayansHoe 3aHATME C NOronesom
[ObixatenbHasa 1 apTUKyNALUOHHAA
TMMHACTVMKa, N10romMaccax

KabuHeT cneyvanmucta no  (oM3MYECKOM
peabunmMtTaunmn (KMHe3nocneumamcTa)
KoHcynbTaumus creumanucta no  (usnyeckoi
peabunutaumm  (KMHe3nocneyuanmcra) ¢

TeCTUPOBaHVEM
NHamBuayanbHoe 3aHATME crieuuanncTa no
(hr3nyeckom peabunutaunu
(KnHe3nocnewmanmcTa)

KabunHeT 61M010rnyeckn 06paTHOM CBA3N
BOC-TpeHUHr: BblpaboTKa HaBbIKOB
ynpaBneHns CBOUM, ICUX03MOLMOHAIbHbIM
COCTOSHUEM

C1abuno-bOC: KoppeKuus HapyLLeHWI
[BUraTeIbHOM (yHKLUN

3aHATHE

3aHATHNE

Uen.-3aHsATne
3aHATUe

3aHATNE
3aHATNE

3aHATNE
3aHATNe
3aHATHE
3aHATNE

npuem

3aHATHE

3aHATHE

3aHATHe

45

45

40
40

45
40

60
30-40
45
30

30

30

40

20

300-00

300-00

200-00
300-00

450-00
300-00

1200-00
900-00
900-00
900-00

700-00

500-00

400-00

350-00



